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Oppfølging av forenklet etterlevelseskontroll - rutine for kontroll av 
øremerkede midler og bundne fond 

Viser til mottatt brev av 19.05.25 angående sak i Kontrollutvalgets møte 06.05.25, sak 20/25, hvor 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en skriftlig redegjørelse om hvordan kommunen vil 
oppfylle kravene til rutiner for oppfølging av bundne fond. 
 
Viser til mottatt brev av 19.05.25 angående sak i Kontrollutvalgets møte 06.05.25, sak 23/25, hvor 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren orientere om rutiner for bruk av øremerkede midler. 
 
Kommunedirektøren oppfatter at disse 2 sakene innholdsmessig kan og bør besvares og behandles i 
samme sak, da kommunedirektørens forslag til ny rutine vil omfatte bruk av øremerkede midler og 
oppfølging av bundne fond.  
 
Det er ved flere anledninger fra revisjon blitt tatt opp at Røyrvik kommune har mange bundne fond. I 
k-sak 45/2018, j.nr. 18/6209-1 ble det foretatt en opprydding og sammenslåing av fond. Det ble i 
forbindelse med budsjett 2025 (andre gangs behandling i kommunestyre 19.06.25, sak 48/25) på nytt 
foretatt en opprydding i bundne fond, bruk og avvikling av fond. Det vises i den forbindelse til 
nærmere redegjørelse i kommunedirektørens forslag til budsjett for 2025 og økonomiplan 2025 – 
2028, versjon 2.0, side 4. 
 
Kommunedirektøren har i forbindelse med Kontrollutvalgets bestilling nevnt over, utarbeidet en ny 
rutine for å sikre bedre kontroll med etablering og bruk av øremerkede midler, og avsetning og bruk 
av fond. Det vises til vedlagte rutine, samt vedlagte oversikter over bundne fond og øremerkede 
midler. 
 
Kommunedirektøren vil iverksette rutinen etter Kontrollutvalget behandling av bestillingene nevnt 
over. 
 

Med hilsenØystein Sende 
Tjielten direktööre/ kommunaldirektør 
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Rutine som gjelder oppstart, oppfølging og evt. avsetning til fond i regnskapet for driftsprosjekter i 
Røyrvik kommune som er finansiert av eksterne og interne midler 
Oppfølging driftsprosjekter 
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